
2020 年 4 月 16 日 

明治大学校友会 

福岡県支部校友各位 

福岡県支部 

支部長 矢谷 学 

2020 年度明治大学校友会福岡県支部総会中止の件 

拝啓 新緑が目にまぶしい季節なのに何かと騒がしい今日この頃ですが校友の

皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。 

平素より、明治大学並びに校友会活動に多大なるご支援・ご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、掲題の件ですが 2020 年 5 月 23 日（土）に開催する予定でありましたが、

現下の新型コロナウイルス感染症拡大等の諸事情を考慮し予定通り開催するこ

とは望ましくないと判断いたしましたので本年度は中止とさせていただきます。 

総会議案の予決算及び事業計画定等につきましては、大学支援部校友連携事務

室通達「総会を中止した場合の議事の取り扱いついて」に基づき支部役員会で

決済させていただくことにさせていただきます。何卒ご承知いただきますよう

お願い申し上げます。 

なお、予決算等の諸資料は、後日福岡県支部ＨＰに掲載いたしますので閲覧い

ただきたいと存じます。 

時節柄、皆様にはおかれましてはくれぐれもお体を大切にしていただきたいと

存じます。 

敬具 

福岡県支部ＨＰ 

http://www.meidai-fukuoka.jp/ 

福岡県支部事務局 幹事長 鈴木 弘幸 

〒815-0063 福岡市南区柳河内 1-9-29  

鈴木ビル１Ｆ ㈱伸正内 

TEI092-553-0506 FAX092-512-6511 

official@meidai-fukuoka.jp


